

次 第

令和2年度 第3回 千代田区都市計画審議会

1. 開 会

2. 議 題

【報告案件】

- (1) 飯田橋二・三丁目地区のまちづくりについて
- (2) 神田小川町三丁目西部南地区のまちづくりについて
- (3) 東京都市計画 都市計画区域の整備、開発及び保全の方針（案）について
（東京都市計画区域マスタープラン）
- (4) 東京都市計画 都市再開発の方針の変更について

3. 閉 会 （午前 11 時 30 分 終了予定）

配付資料一覧

次第、席次表、千代田区都市計画審議会委員名簿

資料 1 飯田橋二・三丁目地区のまちづくりについて

資料 2 神田小川町三丁目西部南地区のまちづくりについて

資料 3-1 東京都市計画区域マスタープランの案について

資料 3-2 東京都市計画 都市計画区域の整備、開発及び保全の方針（案）

資料 3-3 都市計画区域マスタープラン〈サステナブル・リカバリー 東京の新しい都市づくり〉の概要

資料 3-4 都市計画区域マスタープラン概要 新旧対照表

資料 4 都市再開発の方針の変更について